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ECG ND KG 400
Superior set
Запасные жарочные
пластины

Product code: 491400084958
EAN: 8592131306370









2 жарочные пластины

Съемные жарочные пластины

Качественное антипригарное покрытие ILAG

Размер пластины 29 x 23 см

 Запасной комплект двух
жарочных пластин для

контактного гриля ECG KG 400
Superior
 Жарочные пластины с
антипригарным покрытием ILAG

для приготовления здоровой пищи
без жира

 Съемные жарочные пластины
для легкой очистки

 Размер пластины 29 x 23 см
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288

25

238

0.36

Вес & Габариты

ШИРИНА (MM)

ВЫСОТА (MM)

ДЛИНА (MM)

ВЕС (KG)

293

30

243

0.40

Вес & Габариты (Brutto)

ШИРИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЫСОТА С УПАКОВКОЙ (MM)

ГЛУБИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЕС С УПАКОВКОЙ (KG)
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